

PRISTAGARE PÅ FÖRENINGSGALAN



Anna Kull och Fia Häggström var båda nominerade till Årets ungdomsledare, som delas ut av SISU idrottsutbildarna. Till slut gick priset till Anna Kull.



Dan Svensson från Borås HBK fick Rotarys ungdomsledarstipendium och Carina Wilgottsson från Oresjö segelsällskap belönades med Idrottsfrämjandets stipendium för kvinnligt ledarskap.



Matilda Nybo från EFS och Tage Isaksson från IK Ymer' Boxning fick båda förbundsstyrelsens ungdomsledarstipendium på 3500 kronor.

Blodsjälarernas galakväll

BORÅS. Det glitterade ordentligt i Rotundan igår när Borås föreningsliv samlades till stor fest. På föreningsgalan premierades duktiga ledare från alla möjliga olika föreningar.

Det är tredje året föreningsgalan arrangeras i Borås, ett samarbete mellan SisU idrottsutbildarna, förbundsstyrelsen och Borås stad.

–Det har funnits olika utmärkelser som har delats ut under lång tid, men vi har inte haft något bra forum för att göra det. Vi ville ge det en festlig inramning och samtidigt uppmuntra alla de föreningsaktiva som finns, säger Anita Zetterman som sitter med i planeringskommitén för galan.

En av kvällens pristagare var Dan Svensson, som fick Rotarys ungdomsledarstipendium. Han var med och startade föreningen HBK, en innebandyklubb för särskolelever, för nästan 40 år sedan.

–Jag jobbade med de här killarna i skolan, och så drog vi igång verksamheten på fritiden. Det är klart att det är roligt att få ett erkännande efter alla år, säger han och berättar att han trodde att det var ett skämt när han fick veta att han skulle få priset.

En annan erfaren ledare är Tage Isaksson, boxningsstränare i IK Ymer. I 50 år har han sysslat med boxning, och igår fick han förbundsstyrelsens ungdomsledarstipendium. Det fick också Matilda Nybo, som är ledare för barn och unga inom EFS.

–Det är fantastiskt. Jag har i och för sig aldrig känt att det är något slitsamt med det här arbetet, men det är ändå väldigt uppmuntrande att få en utmärkelse.

Galakvällen inleddes med bubbel och mingel, och sedan väntademediddag, underhållning och förstås alla prisutdelningar. På scen stod gruppen Jos, som underhöll med både musik och annat. Kvällens konfrender var Fredrik Sandgren.

Förra året föregicks galakvällen av en föreläsningdag, som var tänkt som utbildning och inspiration för föreningsledarna. I år har föreläsningarna i stället portionerats ut under veckan.

–Många kanske inte kan eller orkar av-sätta hela dagen och avsluta med gala. Det känns som om upplägget i år fungerade väldigt bra, säger Susanne Karlsson, som jobbar för Borås stad och är projektledare för föreningsgalan.

En av föreläsningarna handlade om sociala medier, men den största succén var rallykartläsaren Tina Thömers föreläsning. Det lockade 330 personer, i tisdags.

KARIN SAMUELSSON

karin.samuelsson@br.se 033-700 0718



130 personer från en lång rad olika föreningar i Borås samlades till galakväll i Borås parken igår. På scenen underhöll bandet Jos från Göteborg.

FOTO LENNART MAGNUSSON



Johan Karlsson, Andreaz Zanteré, Robin Alm och Dmytro Purdik var en del av underhållningen: de deltog i lekfulla tävlingen "Bäst of Borås", mellan Borås hockey, Borås basket och Borås HK 84.



Caroline Olsson och Åsa Olofsson från Studio Danza såg fram emot en trevlig kväll.



Fem stycken klassikermedaljörer fanns på plats för att få sina medaljer på galan: Ingrid Krafft, Susanne Karlsson, Maria Drysander, Karin Svensson och Linda Nygren. Totalt genomförde ett hundratals tävlande Borås klassiker, men de som inte kom till galan får sina medaljer hemskickade.